Prefeitura Municipal de Gramado

Secretaria de Satde

SAU- OFiICIO 110-19
Gramado, 07 de marco de 2019.

ILMO. SR.

JOAO ALFREDO DE CASTILHOS BERTOLUCCI
PREFEITO MUNICIPAL

GRAMADOI/RS.

Prezado Senhor Prefeito,

Em resposta ao Oficio n° 023/2019 referente ao Pedido de Informacéao
N° 005/2019 dos Vereadores Dr. Ubirata e Volnei da Saude, solicitando uma lista
triplice com os nomes dos servidores publicos concursados atuantes na area da
saude publica e que possuam maior tempo de servigo, dentro de suas respectivas
areas. Diante do pedido, segue em anexo a lista triplice em anexo.

Sem mais para o momento, e 3 disposicdo para qualquer
esclarescimento, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

choll
Seorethrio Adlu:i’d. gadde Matr.: 14118
Denis Schell
Secretario Adjunto Municipal da
Saude.
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Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA DE GRAMADO

Relagdo de Funcionéarios | : .
Seleg&o: (Selecdo ._.mano..m.:mv (2)(Funcionario =11503, :m.\r Situacéo = 0-6,9:0999)

Cédigo Nome' . Cargo

Pagina: 1/1
- Data: 25/02/2019

C.P.F. Cat. H.Més NF ND Admissé&o Sindic. Situagao Opt.
11503 JOAO BATISTA SANTOS PSICOLOGO 609.128.200-04 M 160,00 0 o 16/05/2003 Nao Trabalhando' Nao
11571 FRANCISCO ALEX DA SILVA PEREIRA PSICOLOGO 680.617.490-68 M

~ Total de funcionarios: 2

150,00 1 1 05/11/2003 Nao ,_.Scm_sm.:ao Nao

Hora: 17:08:26



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA DE GRAMADO

Relagéo de Funcionarios |
Selecgao: (Sele¢do Temporaria) (2)(Funcionario = 10874, 11686, 11948; Situacéo = 0-6,9-9999)

Pagina: 1/1
Data: 25/02/2019

Opt.

Codigo Nome : Cargo C.PF. Cat. H.Més NF ND Admissdo Sindic. Situagso r

10874 TATIANA GOLIN zc._.m_.o_oz_m; 762.060.760-91 M 100,00 1 1 14/03/2000 ‘N&o Trabalhando - Nao
11686 PATRICIA REIMANN . NUTRICIONISTA 937.482.300-44 M 100,00 1 117/05/2004 Nao Afas. lic. s/ vencimento ‘Nao
11948 FERNANDO DA CUNHA GRINGS NUTRICIONISTA 977.673.95049 M 100,00 0 0 10/04/2006 Nao - Trabalhando Néo

Total de funcionarios: 3

Hora:; 17:10:57



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA DE GRAMADO

Relacao de Funcionarios |
Selegéo: (Selegio Temporaria) (2)(Funcionario = 10087, 10672, 11556; Situagéo = 0-6,9-9999)

C.PF. Cat.

H.Més

NF ND Admiss&o

Sindic. Situagéo

Pagina: 11

Data: 25/02/2019

Codigo Nome " Cargo
10087 IRINEU ANTONIO NOVELLO MOTORISTA
10672 CLAUDIO JUNQUEIRA BARCELLOS MOTORISTA"
11556 JOAO RICARDO VENIER . " MOTORISTA’

Total de funcionarios: 3

277.002.590-20 M
292.868.590-15 M
520.611.240-20 M

200,00
200,00
200,00

1
1
1

1.01/03/1996
1 01/03/1999
1 09/09/2003

Ndo Trabalhando
Nao Trabalhando
N&o Trabalhando

Hora: 17:10:04



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA DE GRAMADO

Relacao de Funcionarios |

Selegéo: (Selegdo Temporaria) ﬁxﬁ::ﬁo:w:o = 12161, 12214, 12221; Situagédo = 0-6,9-9999)

Cadigo Nome

Cargo

C.PF. Cat.

H.Més

NF ND Admissao

Sindic. Situagao

Pagina: 111
Data: 25/02/2019

12161 LUCIANE FRANCISCA KLAJN
12214 ELISA CRISTINA KONZEN SEIDEL
12221 ELOISA KOHLER

Total de funcionarios: 3

TEC ENFERMAGEM
TEC ENFERMAGEM
TEC ENFERMAGEM

889.774.710-87 M
003.382.150-00 M
008.591.227-19 M

200,00
200,00
200,00

0
0
0

B

0 22/01/2008
0 02/06/2008
0 01/07/2008

Nao Trabalhando
Nao Trabalhando
Nao - Trabalhando

Hora: 17:12:04
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PREFEITURA DE GRAMADO

Relagéo de Funcionarios |

Selegéo: (Selegdo Temporaria) (2)(Funcionario = 11283, 11471, “:mmm“.m::momo =-0-6,9-9999)

: Cargo

\

Pagina: 1/1
Data: 25/02/2019

" Cédigo Nome i C.P.F. Cat. H.Més - NF ND >a3.mmmo ‘Sindic. Situagéo Opt.
11283 INGRID OLGA BUSELLATO SOPRANC ENFERMEIRO 280.288.640-15. M 200,00. 0 0 08/03/2002 ZMO Trabalhando Nao
“11471 QUITI DOS ANJOS LOPES ENFERMEIRO 716.006.710-04 M 200,00 0 0 04/04/2003. N&o Trabalhando Néo
11653 RITA MAIERON ENFERMEIRO 431.394.180-00 M Néao

- Total de funcionarios: 3

200,00 - 1 129/03/2004 Nao Trabalhando

/

Hora: 17:12:48



Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GRAMADO

Relacgdo de Funcionarios |
Selegao: (Selecdo Temporaria) (2)(Funcionario =,11260, AA 1284, 11298; Situagao = 0-6,9-9999)

Pagina: 1/1

' Data: 25/02/2019

“Cédigo Nome Cargo C.P.F. Cat. H.Més NF ND Admissdo Sindic. Situagdo Opt.
11260 RENATO CREXINSKI CIRURGIAO DENTISTA 902.357.460-53 M 100,00 0 ~ 0 18/02/2002 Na&o Trabalhando Néo
11284 FLAVIO PIVOTTO CIRURGIAO DENTISTA 754.139.900-06 M 100,00 1 2 18/03/2002 Nao Trabalhando Néo
11298 MONIA FONSECA FERNANDES MEZZ CIRURGIAO DENTISTA 911.195.610-00 M 100,00 2 201/04/2002 Nao _Trabalhando Néo

Total de funcionarios: 3

Hora: ._..#‘_m;m



Estado do Rio Grande do Sul s S s SR _ ] ~ Pagina: 11
PREFEITURA DE GRAMADO , | | | | Data: 25/02/2019

Relagdo de Funcionarios |
Selecao: (Selegao Temporaria) (2)(Funcionario = 10564, 10567, 10568; Situagéo = 0-6,9-9999)

Oo&no Nome Cargo C.PF. . Cat. . H.Més NF ND Admissdo  Sindic. wzcmnmo ,.OE.
10564 MICHIKO GIBO MEDICO PEDIATRA ; 044.012.198-13 M 100,00 . 0, 0 09/06/1998 Nao Trabalhando . : Nao
10567 FERNANDO ROSA VALLE MEDICO GINECOLOGISTA 492.819.250-87 . M 100,00 0 0 16/06/1998 Nao Trabalhando Néo’
10568 RICARDO MULLER KAUTZMANN . MED CLINICO GERAL 364.059.490-87 M 100,00 O 1 16/06/1998. Nao . Trabalhande Nao

Total de E:o.o:mzowm 3

Hora: 17:13:44



